
Comune di Rosignano Marittimo
Provincia di Livorno

DECRETO N. 2741 DEL 20/11/2019 
SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA

U.O. SERVIZI ALLE IMPRESE E SUAP

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA 
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI VOLTI ALLA REALIZZAZIONE DI 
INIZIATIVE DI INTRATTENIMENTO ED ALL'ALLESTIMENTO DI 
INSTALLAZIONE LUMINOSE ED ADDOBBI IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE 

La Dirigente    

Visto il Regolamento per la concessione di contributi, approvato con Delibera C.C. n. 114 del 
16/07/2015;

Vista la delibera della G.C. n. 319/2019 relativa agli “indirizzi e criteri per la valutazione di progetti 
di promozione del territorio finalizzati alla realizzazione di iniziative di intrattenimento e 
all’allestimento di installazioni luminose e addobbi in occasione delle festività natalizie;

Dato atto che la suddetta delibera ha dato mandato alla sottoscritta di redigere l’avviso pubblico 
per rendere noti i tempi e le modalità di presentazione dei progetti per l’accesso ai contributi, che 
saranno valutati in base a criteri individuati nella scheda allegata alla medesima delibera;

Ritenuto di approvare l’avviso per la concessione di contributi volti alla realizzazione di iniziative di 
intrattenimento e all’allestimento di installazioni luminose e addobbi in occasione delle festività 
natalizie, secondo lo schema dell’avviso predisposto dall’U.O. SUAP, allegato al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo il quale sono di competenza del dirigente gli atti di 
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica; 

Visti i Decreti Sindacali 722/2015, 2873/2017 e 1315/2018 con il quale è stata conferita alla 
sottoscritta la funzione di direzione del Settore Servizi alla Persona e all’Impresa;

Dato atto che la sottoscritta, competente ad adottare il presente provvedimento, in relazione all’art. 
6 bis della L 241/1990 ss.mm.ii., all’art. 7 del DPR n. 62/2013 e all’art. 6 del Codice di 
Comportamento Integrativo del Comune di Rosignano Marittimo, non si trova in alcuna situazione 
di conflitto di interessi, né hanno comunicato di esserlo le istruttrici intervenute in questo 
procedimento;

DECRETA



Di approvare lo schema di avviso per la concessione di contributi volti alla realizzazione di 
iniziative di intrattenimento e all’allestimento di installazioni luminose e addobbi in occasione delle 
festività natalizie, allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di dare mandato all’U.O. SUAP di procedere alla pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio e sul 
sito internet del Comune di Rosignano Marittimo.

Di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento la Responsabile dell’U.O. SUAP 
Dott.ssa Roberta Lorenzi.

La Dirigente   
CASUCCI ANGELA MARIA / ArubaPEC S.p.A.   


